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Závěrečná tabulka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Statistika partií 
 

Kolo Bílý vítezí Remíza Cerný vítezí Kontumace 
1 9 4 11 1 
2 9 5 10 1 
3 9 8 6 2 
4 12 5 8 0 
5 8 7 9 1 
6 10 5 9 1 
7 7 2 13 3 
8 10 4 9 2 
9 9 6 9 1 

Celkem:  83 46 84 12 

 

Výsledky hráčů v rámci družstva 
 

Šach. Staňkov Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-
Ř 

1 Kaas Jaroslav 1772 CZE ½ 1 ½ 1 ½ ½ 0 0 1 5 9 55,6 1541 
2 Vrána Petr 1878 CZE 1 1 1   ½ 1 1 0 1 6½ 8 81,3 1465 
3 Kaas Jaroslav 1748 CZE 1 1 ½ 1 ½ 0 1 1 1 7 9 77,8 1414 
4 Fanfule Milan 1520 CZE ½ 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½   5 8 62,5 1389 
5 Šafanda Josef 1558 CZE 1 0   1   ½   1 1 4½ 6 75,0 1212 
  Král Petr 1862 CZE         1         1 1 100,0 1603 
  Souček Jiří 0 CZE     1 1     1     3 3 100,0 1363 

 

Šach. Klatovy "C" Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % 
Rtg-
Ř 

1 Němec František 1925 CZE 1 ½ 1 1       ½   4 5 80,0 1499 
2 Lesný Egon 1928 CZE   0   ½     1     1½ 3 50,0 1492 
3 Polomis Zdeněk 1812 CZE 1   1 0 ½ ½ 1 ½ ½ 5 8 62,5 1491 
4 Kántor Jozef 1958       1 0 ½ 1 1 0 1 4½ 7 64,3 1405 
5 Šimáček Václav 1738 CZE 1 ½ 1 1 ½ ½ 1 1 1 7½ 9 83,3 1340 
  Končický Vladimír 1810 CZE 1 1     ½ 1 ½ 1 1 6 7 85,7 1318 
  Hořejší Roman 1675 CZE -                 0 1 0,0 0 
  Kampoš František 1603 CZE   1 1   0 1     1 4 5 80,0 1398 

Por. Tým 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 utkání + = - body partie 

1 Staňkov "A" * 3 3½ 2½ 4 4½ 2½ 4 4 4 9 7 2 0 23 32 

2 Klatovy "C" 2 * 3 2½ 4 4½ 3 4½ 4 5 9 7 1 1 22 32½ 

3 Klatovy "D" 1½ 2 * 3½ 4 2 4½ 3 5 5 9 6 0 3 18 30½ 

4 Domažlice "C" 2½ 2½ 1½ * 3½ 2½ 3 3 4½ 5 9 5 3 1 18 28 

5 Postřekov "B" 1 1 1 1½ * 4 3 4 3½ 4 9 5 0 4 15 23 

6 Staňkov "B" ½ ½ 3 2½ 1 * 3 2 4 4½ 9 4 1 4 13 21 

7 Červené Poříčí 2½ 2 ½ 2 2 2 * 3½ 5 4½ 9 3 1 5 10 24 

8 Horšovský Týn 1 ½ 2 2 1 3 1½ * 4 3½ 9 3 0 6 9 18½ 

9 Klatovy "E" 1 1 0 ½ 1½ 1 0 1 * 3½ 9 1 0 8 3 9½ 

10 Klatovy "F" 1 0 0 0 1 ½ ½ 1½ 1½ * 9 0 0 9 0 6 
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Šach. Klatovy "D" Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % 
Rtg-
Ř 

1 Schánilec Martin 1782 CZE 1   ½ 1 1     ½ 1 5 6 83,3 1514 
2 Škutová Sněžena 1687 CZE 1 + 0 ½   1   ½ 1 5 7 71,4 1521 
3 Kocandová Martina 1652 CZE 1 ½ ½ ½ 1 1 0 1 1 6½ 9 72,2 1493 
4 Lorenc Tomáš 1455 CZE 1   ½ 1 0   1   1 4½ 6 75,0 1291 
5 Hanzlík Zdeněk 0 CZE 1 0 0   1 1 0 0   3 7 42,9 1354 
  Plíšek Karel 0 CZE   1   1   1 1 0 ½ 4½ 6 75,0 1355 
  Kocandová Jana 1296 CZE   1       1 0     2 3 66,7 1309 

 
 
 

Šach. Domažlice Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-
Ř 

1 Zwaschka František 1834 CZE   -               0 1 0,0 0 
2 Nebehaj Ondřej 1704 CZE   ½   0       1   1½ 3 50,0 1783 
3 Kuča Tomáš 1662 CZE   1   ½       1 1 3½ 4 87,5 1552 
4 Váchal Pavel 1586 CZE       1           1 1 100,0 1812 
5 Krchňák Jan 1504 CZE     ½ 1   1   0 1 3½ 5 70,0 1602 
  Holub Jan 1347 CZE 1   ½   ½ + 1 ½   4½ 6 75,0 1405 
  Vašíček Tomáš 1394 CZE 1 0     1 1 1   ½ 4½ 6 75,0 1315 
  Tauer Jan 0 CZE     1   ½ 1     0 2½ 4 62,5 1314 
  Krutina Josef 1646 CZE 0   0   1 1 ½   1 3½ 6 58,3 1212 
  Nový Václav 0 CZE 0                 0 1 0,0 1200 
  Pelnář Ondřej 0 CZE             +     1 1 100,0 0 
  Primus Tomáš 0 CZE 1 0 ½ 0 0   + 0   2½ 7 35,7 1420 

 
 
 

Šach. Postřekov "B" Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-
Ř 

1 Řezníček Matouš 1662 CZE ½ ½ 1   1 ½   0   3½ 6 58,3 1522 
2 Řezníček Martin 0 CZE 0 0 ½ 0 1 0     0 1½ 7 21,4 1554 
4 Haas Václav 1479 CZE 0 1 1 ½   ½ 0 1 0 4 8 50,0 1486 
5 Královec Josef 1472 CZE ½ 1         0     1½ 3 50,0 1403 
  Rudlof Luděk 1474 CZE     1 ½   0 1 1 ½ 4 6 66,7 1469 
  Královec Martin 1424 CZE       0 1       1 2 3 66,7 1285 
  Krutina Jiří 1392 CZE   1     1   1 1   4 4 100,0 1258 
  Kuneš Jiří 0 CZE 0   ½ 0 0 0 1 + 0 2½ 8 31,3 1419 
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Šach. Staňkov "B" Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % 
Rtg-
Ř 

1 Decker Vladimír 1624 CZE ½ ½ ½   0 1 1 1 ½ 5 8 62,5 1542 
2 Kučera Michal 0 CZE       0 0         0 2 0,0 1486 
3 Holub Přemysl 0 CZE 0 1 ½ 0 0 0 0 1 0 2½ 9 27,8 1447 
4 Cvalín Petr 0 CZE 1 1 0 ½ 0 0 1 - 0 3½ 9 38,9 1376 
5 Chlíbec Tomáš 0 CZE ½ 1 1 0   0 0 1 0 3½ 8 43,8 1406 
  Leština Jan 1526 CZE 1 1 ½ 0 1 1 1 1 0 6½ 9 72,2 1270 

 
 
 

Šach. Klatovy "F" Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % 
Rtg-
Ř 

1 Suchý Karel 1401 CZE             1     1 1 100,0 1772 
2 Kopecký Václav 0 CZE       ½     0 1 ½ 2 4 50,0 1662 
3 Fürbacher Milan 0 CZE 0 ½ 0 0 0 0 0 0 ½ 1 9 11,1 1586 
4 Hránek Vít 0 CZE         0         0 1 0,0 1200 
5 Chaloupka Zdeněk 0 CZE   0 0   0 -   0   0 5 0,0 1422 
  Holý Tomáš 0 CZE 0 0 0 0 ½         ½ 5 10,0 1449 
  Hurdzan Tomáš 0 CZE 0 0 0           0 0 4 0,0 1448 
  Holý Lukáš 0 CZE 0 0 0 0 1 0 0   ½ 1½ 8 18,8 1387 
  Petrová Eva 0 CZE           0       0 1 0,0 1200 

  
Koucha Maryam 
Amina 

0 CZE 0     0         0 0 3 0,0 1242 

  Poledne Jakub 0 CZE           0   0   0 2 0,0 1519 
 
 
 

Šach. Klatovy "E" Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-
Ř 

1 Neščáková Monika 1398 CZE   ½ -   1     0   1½ 4 37,5 1495 
2 Kalista Radek 0 CZE 0 1 - 1 1 0 0 0 0 3 9 33,3 1479 
3 Petrová Jana 0 CZE             0 +   1 2 50,0 1394 
4 Kaňák Lukáš 0 CZE 0 0 0 0 1 0     0 1 7 14,3 1540 
5 Hosnedl Adam 0 CZE                 0 0 1 0,0 1748 
  Suchý Pavel 1271 CZE             ½   0 ½ 2 25,0 1602 
  Macner Jan 1279 CZE 0         0       0 2 0,0 1469 
  Schweigl Dominik 0 CZE       0     - 0   0 3 0,0 1200 
  Macner David 0 CZE 0         0       0 2 0,0 1505 
  Kaňák Nicholas 0 CZE + 0 0 0 ½ 0       1½ 6 25,0 1320 
  Vácha Marek 0 CZE   0 0 0 0     0 + 1 6 16,7 1442 
  Petrová Tereza 0 CZE             -     0 1 0,0 0 
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Šach. Červené Poříčí Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % 
Rtg-
Ř 

1 Kubát Zbyněk 1610 CZE ½ ½ + ½ ½ ½ 1 1   5½ 8 68,8 1549 
2 Urbánek Zdeněk 1489 CZE 1 1 + 1 0 0 1   0 5 8 62,5 1551 
3 Kubát Ladislav 1557 CZE 0 ½ 1     1 0 1 0 3½ 7 50,0 1482 
4 Hřebec Václav 1431 CZE ½ 0 1   ½ ½ 0 1   3½ 7 50,0 1360 
5 Mareda Václav 0 CZE       1 0 ½ 0 0 0 1½ 6 25,0 1409 
  Kubát Zbyněk 0 CZE   0   1 1     ½ 0 2½ 5 50,0 1332 
  Kubát Václav 1327 CZE 0     1         ½ 1½ 3 50,0 1309 
  Pech Břetislav 1893 CZE     1             1 1 100,0 1200 

 
 

Šach. Horšovský Týn Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-
Ř 

2 Gürtler Pavel 1497 CZE 0 0   0 0 0   0 ½ ½ 7 7,1 1505 
3 Hofmeister Václav 1325 CZE 0 0 0   0   0 0 ½ ½ 7 7,1 1610 
4 Táborský Antonín 0 CZE     ½ 1   1   0   2½ 4 62,5 1258 
5 Kraus Václav 0 CZE 1 0   1   1 0     3 5 60,0 1521 
  Kryvoruka Mykhajlo 0 CZE     0   1 1 0 1 1 4 6 66,7 1415 
  Boroš Dušan 0 CZE 1 0 0 1 0 0 0 ½ ½ 3 9 33,3 1362 
  Svitalský Richard 0 CZE     ½ 1 +   ½   1 4 5 80,0 1353 
  Svitalský Slavomír 0 CZE 0 1               1 2 50,0 1379 

 
 
 

Nejúspěšnější hráči 
 
 

Por. Jméno Rtg Tým Body % Partie 
1 Šimáček Václav 1738 Klatovy "C" 7½ 83,3 9 
2 Kaas Jaroslav 1748 Staňkov "A" 7 77,8 9 
3 Vrána Petr 1878 Staňkov "A" 6½ 81,3 8 
4 Kocandová Martina 1652 Klatovy "D" 6½ 72,2 9 
5 Leština Jan 1526 Staňkov "B" 6½ 72,2 9 
6 Končický Vladimír 1810 Klatovy "C" 6 85,7 7 
7 Kubát Zbyněk 1610 Červené Poříčí 5½ 68,8 8 
8 Schánilec Martin 1782 Klatovy "D" 5 83,3 6 
9 Škutová Sněžena 1687 Klatovy "D" 5 71,4 7 

10 Decker Vladimír 1624 Staňkov "B" 5 62,5 8 
11 Fanfule Milan 1520 Staňkov "A" 5 62,5 8 
12 Polomis Zdeněk 1812 Klatovy "C" 5 62,5 8 
13 Urbánek Zdeněk 1489 Červené Poříčí 5 62,5 8 
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14 Kaas Jaroslav 1772 Staňkov "A" 5 55,6 9 
15 Holub Jan 1347 Domažlice "C" 4½ 75,0 6 
16 Lorenc Tomáš 1455 Klatovy "D" 4½ 75,0 6 
17 Plíšek Karel 0 Klatovy "D" 4½ 75,0 6 
18 Šafanda Josef 1558 Staňkov "A" 4½ 75,0 6 
19 Vašíček Tomáš 1394 Domažlice "C" 4½ 75,0 6 
20 Kántor Jozef 1958 Klatovy "C" 4½ 64,3 7 
21 Krutina Jiří 1392 Postřekov "B" 4 100,0 4 
22 Kampoš František 1603 Klatovy "C" 4 80,0 5 
23 Němec František 1925 Klatovy "C" 4 80,0 5 
24 Svitalský Richard 0 Horšovský Týn 4 80,0 5 
25 Kryvoruka Mykhajlo 0 Horšovský Týn 4 66,7 6 
26 Rudlof Luděk 1474 Postřekov "B" 4 66,7 6 
27 Haas Václav 1479 Postřekov "B" 4 50,0 8 
28 Kuča Tomáš 1662 Domažlice "C" 3½ 87,5 4 
29 Krchňák Jan 1504 Domažlice "C" 3½ 70,0 5 
30 Krutina Josef 1646 Domažlice "C" 3½ 58,3 6 
31 Řezníček Matouš 1662 Postřekov "B" 3½ 58,3 6 
32 Hřebec Václav 1431 Červené Poříčí 3½ 50,0 7 
33 Kubát Ladislav 1557 Červené Poříčí 3½ 50,0 7 
34 Chlíbec Tomáš 0 Staňkov "B" 3½ 43,8 8 
35 Cvalín Petr 0 Staňkov "B" 3½ 38,9 9 
36 Souček Jiří 0 Staňkov "A" 3 100,0 3 
37 Kraus Václav 0 Horšovský Týn 3 60,0 5 
38 Hanzlík Zdeněk 0 Klatovy "D" 3 42,9 7 
39 Boroš Dušan 0 Horšovský Týn 3 33,3 9 
40 Kalista Radek 0 Klatovy "E" 3 33,3 9 
41 Táborský Antonín 0 Horšovský Týn 2½ 62,5 4 
42 Tauer Jan 0 Domažlice "C" 2½ 62,5 4 
43 Kubát Zbyněk 0 Červené Poříčí 2½ 50,0 5 
44 Primus Tomáš 0 Domažlice "C" 2½ 35,7 7 
45 Kuneš Jiří 0 Postřekov "B" 2½ 31,3 8 
46 Holub Přemysl 0 Staňkov "B" 2½ 27,8 9 
47 Kocandová Jana 1296 Klatovy "D" 2 66,7 3 
48 Královec Martin 1424 Postřekov "B" 2 66,7 3 
49 Kopecký Václav 0 Klatovy "F" 2 50,0 4 
50 Královec Josef 1472 Postřekov "B" 1½ 50,0 3 
51 Kubát Václav 1327 Červené Poříčí 1½ 50,0 3 
52 Lesný Egon 1928 Klatovy "C" 1½ 50,0 3 
53 Nebehaj Ondřej 1704 Domažlice "C" 1½ 50,0 3 
54 Neščáková Monika 1398 Klatovy "E" 1½ 37,5 4 
55 Kaňák Nicholas 0 Klatovy "E" 1½ 25,0 6 
56 Mareda Václav 0 Červené Poříčí 1½ 25,0 6 
57 Řezníček Martin 0 Postřekov "B" 1½ 21,4 7 
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58 Holý Lukáš 0 Klatovy "F" 1½ 18,8 8 
59 Král Petr 1862 Staňkov "A" 1 100,0 1 
60 Pech Břetislav 1893 Červené Poříčí 1 100,0 1 
61 Pelnář Ondřej 0 Domažlice "C" 1 100,0 1 
62 Suchý Karel 1401 Klatovy "F" 1 100,0 1 
63 Váchal Pavel 1586 Domažlice "C" 1 100,0 1 
64 Petrová Jana 0 Klatovy "E" 1 50,0 2 
65 Svitalský Slavomír 0 Horšovský Týn 1 50,0 2 
66 Vácha Marek 0 Klatovy "E" 1 16,7 6 
67 Kaňák Lukáš 0 Klatovy "E" 1 14,3 7 
68 Fürbacher Milan 0 Klatovy "F" 1 11,1 9 
69 Suchý Pavel 1271 Klatovy "E" ½ 25,0 2 
70 Holý Tomáš 0 Klatovy "F" ½ 10,0 5 
71 Gürtler Pavel 1497 Horšovský Týn ½ 7,1 7 
72 Hofmeister Václav 1325 Horšovský Týn ½ 7,1 7 

 
 

Výsledky na jednotlivých šachovnicích 
 
 

Por. šachovnice 1 Rtg Tým Body Partie Rp 
1 Kubát Zbyněk 1610 Červené Poříčí 5½ 8 1680 
2 Schánilec Martin 1782 Klatovy "D" 5 6 1854 
3 Decker Vladimír 1624 Staňkov "B" 5 8 1682 
4 Kaas Jaroslav 1772 Staňkov "A" 5 9 1646 
5 Němec František 1925 Klatovy "C" 4 5 1819 
6 Řezníček Matouš 1662 Postřekov "B" 3½ 6 1639 
7 Kalista Radek 0 Klatovy "E" 3 9 1467 
8 Kopecký Václav 0 Klatovy "F" 2 4 1662 
9 Nebehaj Ondřej 1704 Domažlice "C" 1½ 3 1783 

10 Neščáková Monika 1398 Klatovy "E" 1½ 4 1562 
11 Suchý Karel 1401 Klatovy "F" 1 1 0 
12 Gürtler Pavel 1497 Horšovský Týn ½ 7 1140 
13 Zwaschka František 1834 Domažlice "C" 0 1 0 
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Por. šachovnice 2 Rtg Tým Body Partie Rp 
1 Vrána Petr 1878 Staňkov "A" 6½ 8 1791 
2 Kocandová Martina 1652 Klatovy "D" 6½ 9 1725 
3 Škutová Sněžena 1687 Klatovy "D" 5 7 1740 
4 Urbánek Zdeněk 1489 Červené Poříčí 5 8 1665 
5 Polomis Zdeněk 1812 Klatovy "C" 5 8 1661 
6 Holub Jan 1347 Domažlice "C" 4½ 6 1634 
7 Haas Václav 1479 Postřekov "B" 4 8 1561 
8 Kuča Tomáš 1662 Domažlice "C" 3½ 4 2001 
9 Krchňák Jan 1504 Domažlice "C" 3½ 5 1791 

10 Táborský Antonín 0 Horšovský Týn 2½ 4 1503 
11 Holub Přemysl 0 Staňkov "B" 2½ 9 1347 
12 Lesný Egon 1928 Klatovy "C" 1½ 3 1492 
13 Řezníček Martin 0 Postřekov "B" 1½ 7 1410 
14 Kaňák Lukáš 0 Klatovy "E" 1 7 1311 
15 Fürbacher Milan 0 Klatovy "F" 1 9 1235 
16 Hofmeister Václav 1325 Horšovský Týn ½ 7 1224 
17 Hránek Vít 0 Klatovy "F" 0 1 0 
18 Kučera Michal 0 Staňkov "B" 0 2 0 
19 Chaloupka Zdeněk 0 Klatovy "F" 0 5 885 

 
 
 

Por. šachovnice 3 Rtg Tým Body Partie Rp 
1 Kaas Jaroslav 1748 Staňkov "A" 7 9 1723 
2 Vašíček Tomáš 1394 Domažlice "C" 4½ 6 1608 
3 Kántor Jozef 1958 Klatovy "C" 4½ 7 1621 
4 Rudlof Luděk 1474 Postřekov "B" 4 6 1661 
5 Kryvoruka Mykhajlo 0 Horšovský Týn 4 6 1640 
6 Kubát Ladislav 1557 Červené Poříčí 3½ 7 1539 
7 Cvalín Petr 0 Staňkov "B" 3½ 9 1433 
8 Kraus Václav 0 Horšovský Týn 3 5 1706 
9 Královec Josef 1472 Postřekov "B" 1½ 3 1470 

10 Váchal Pavel 1586 Domažlice "C" 1 1 0 
11 Petrová Jana 0 Klatovy "E" 1 2 0 
12 Holý Tomáš 0 Klatovy "F" ½ 5 1203 
13 Hosnedl Adam 0 Klatovy "E" 0 1 0 
14 Macner Jan 1279 Klatovy "E" 0 2 0 
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Por. šachovnice 4 Rtg Tým Body Partie Rp 
1 Šimáček Václav 1738 Klatovy "C" 7½ 9 1724 
2 Končický Vladimír 1810 Klatovy "C" 6 7 1741 
3 Fanfule Milan 1520 Staňkov "A" 5 8 1559 
4 Lorenc Tomáš 1455 Klatovy "D" 4½ 6 1617 
5 Krutina Jiří 1392 Postřekov "B" 4 4 2085 
6 Krutina Josef 1646 Domažlice "C" 3½ 6 1436 
7 Hřebec Václav 1431 Červené Poříčí 3½ 7 1475 
8 Chlíbec Tomáš 0 Staňkov "B" 3½ 8 1463 
9 Hanzlík Zdeněk 0 Klatovy "D" 3 7 1418 

10 Boroš Dušan 0 Horšovský Týn 3 9 1348 
11 Tauer Jan 0 Domažlice "C" 2½ 4 1509 
12 Královec Martin 1424 Postřekov "B" 2 3 1543 
13 Mareda Václav 0 Červené Poříčí 1½ 6 1316 
14 Kaňák Nicholas 0 Klatovy "E" 1½ 6 1034 
15 Holý Lukáš 0 Klatovy "F" 1½ 8 1211 
16 Pelnář Ondřej 0 Domažlice "C" 1 1 0 
17 Suchý Pavel 1271 Klatovy "E" ½ 2 0 
18 Nový Václav 0 Domažlice "C" 0 1 0 
19 Petrová Eva 0 Klatovy "F" 0 1 0 
20 Macner David 0 Klatovy "E" 0 2 0 
21 Schweigl Dominik 0 Klatovy "E" 0 3 0 
22 Hurdzan Tomáš 0 Klatovy "F" 0 4 870 

 
Por. šachovnice 5 Rtg Tým Body Partie Rp 

1 Leština Jan 1526 Staňkov "B" 6½ 9 1569 
2 Plíšek Karel 0 Klatovy "D" 4½ 6 1648 
3 Šafanda Josef 1558 Staňkov "A" 4½ 6 1572 
4 Kampoš František 1603 Klatovy "C" 4 5 1758 
5 Svitalský Richard 0 Horšovský Týn 4 5 1696 
6 Souček Jiří 0 Staňkov "A" 3 3 0 
7 Kubát Zbyněk 0 Červené Poříčí 2½ 5 1452 
8 Primus Tomáš 0 Domažlice "C" 2½ 7 1293 
9 Kuneš Jiří 0 Postřekov "B" 2½ 8 1275 

10 Kocandová Jana 1296 Klatovy "D" 2 3 1567 
11 Kubát Václav 1327 Červené Poříčí 1½ 3 1442 
12 Král Petr 1862 Staňkov "A" 1 1 0 
13 Pech Břetislav 1893 Červené Poříčí 1 1 0 
14 Svitalský Slavomír 0 Horšovský Týn 1 2 0 
15 Vácha Marek 0 Klatovy "E" 1 6 868 
16 Hořejší Roman 1675 Klatovy "C" 0 1 0 
17 Petrová Tereza 0 Klatovy "E" 0 1 0 
18 Poledne Jakub 0 Klatovy "F" 0 2 0 
19 Koucha Maryam Amina 0 Klatovy "F" 0 3 699 
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Orientační změna ratingu 
 

Jméno Rat Hodn.bodu Hodn.partií  Nrat-Ř Rtg+/- 

Boroš Dušan 1200 3 9 1362 1,9 

Cvalín Petr 1200 3½ 8 1376 47,4 

Decker Vladimír 1624 5 8 1542 8,2 

Fanfule Milan 1520 5 8 1389 -9,9 

Fürbacher Milan 1200 1 9 1586 -7,7 

Gürtler Pavel 1497 ½ 7 1505 -105,4 

Haas Václav 1479 4 8 1486 4,1 

Hanzlík Zdeněk 1200 3 7 1354 25,7 

Hofmeister Václav 1325 ½ 7 1610 -46,5 

Holub Jan 1347 3½ 5 1405 56,9 

Holub Přemysl 1200 2½ 9 1447 4,8 

Holý Lukáš 1200 1½ 8 1387 -37,8 

Holý Tomáš 1200 ½ 5 1449 -50,3 

Hosnedl Adam 1200 0 1 1748 -1,5 

Hránek Vít 1200 0 1 1200 -24,2 

Hřebec Václav 1431 3½ 7 1360 -26,4 

Hurdzan Tomáš 1200 0 4 1448 -52,8 

Chaloupka Zdeněk 1200 0 4 1422 -57,6 

Chlíbec Tomáš 1200 3½ 8 1406 53,7 

Kaas Jaroslav 1748 7 9 1414 -10,9 

Kaas Jaroslav 1772 5 9 1541 -41,6 

Kalista Radek 1200 3 8 1479 47,4 

Kampoš František 1603 4 5 1398 14,5 

Kaňák Lukáš 1200 1 7 1540 -17,4 

Kaňák Nicholas 1200 ½ 5 1320 -60,5 

Kántor Jozef 1958 4½ 7 1405 -39,7 

Kocandová Jana 1296 2 3 1309 23,5 

Kocandová Martina 1652 6½ 9 1493 18,3 

Končický Vladimír 1810 6 7 1318 -13,9 

Kopecký Václav 1200 2 4 1662 82,8 

Koucha Maryam Amina 1200 0 3 1242 -64,4 

Král Petr 1862 1 1 1603 4,3 

Královec Josef 1472 1½ 3 1403 -8,9 

Královec Martin 1424 2 3 1285 -0,8 

Kraus Václav 1200 3 5 1521 91,5 

Krchňák Jan 1504 3½ 5 1602 54,3 

Krutina Jiří 1392 4 4 1258 52,4 

Krutina Josef 1646 3½ 6 1212 -64,9 

Kryvoruka Mykhajlo 1200 4 6 1415 104,1 
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Kubát Ladislav 1557 3½ 7 1482 -17,3 

Kubát Václav 1327 1½ 3 1309 -3,4 

Kubát Zbyněk 1610 4½ 7 1549 16,7 

Kubát Zbyněk 1200 2½ 5 1332 35,3 

Kuča Tomáš 1662 3½ 4 1552 36,2 

Kučera Michal 1200 0 2 1486 -25,2 

Kuneš Jiří 1200 1½ 7 1419 -17,9 

Lesný Egon 1928 1½ 3 1492 -26,9 

Leština Jan 1526 6½ 9 1270 -23,2 

Lorenc Tomáš 1455 4½ 6 1291 11,7 

Macner David 1200 0 2 1505 -25,2 

Macner Jan 1279 0 2 1469 -29,7 

Mareda Václav 1200 1½ 6 1409 -10,6 

Nebehaj Ondřej 1704 1½ 3 1783 8,6 

Němec František 1925 4 5 1499 -6,7 

Neščáková Monika 1398 1½ 3 1495 14,0 

Nový Václav 1200 0 1 1200 -24,2 

Pech Břetislav 1893 1 1 1200 0,2 

Petrová Eva 1200 0 1 1200 -24,2 

Petrová Jana 1200 0 1 1394 -12,1 

Plíšek Karel 1200 4½ 6 1355 116,2 

Poledne Jakub 1200 0 2 1519 -15,0 

Polomis Zdeněk 1812 5 8 1491 -35,3 

Primus Tomáš 1200 1½ 6 1420 -6,3 

Rudlof Luděk 1474 4 6 1469 35,2 

Řezníček Martin 1200 1½ 7 1554 -3,9 

Řezníček Matouš 1662 3½ 6 1522 -10,6 

Schánilec Martin 1782 5 6 1514 13,9 

Schweigl Dominik 1200 0 2 1200 -48,4 

Souček Jiří 1200 2 2 1363 66,3 

Suchý Karel 1401 1 1 1772 36,0 

Suchý Pavel 1271 ½ 2 1602 11,3 

Svitalský Richard 1200 3 4 1353 71,6 

Svitalský Slavomír 1200 1 2 1379 19,4 

Šafanda Josef 1558 4½ 6 1212 -28,5 

Šimáček Václav 1738 7½ 9 1340 -9,7 

Škutová Sněžena 1687 4 6 1521 1,5 

Táborský Antonín 1200 2½ 4 1258 38,2 

Tauer Jan 1200 2½ 4 1314 51,8 

Urbánek Zdeněk 1489 4 7 1551 31,8 

Vácha Marek 1200 0 5 1442 -67,3 

Váchal Pavel 1586 1 1 1812 26,0 

Vašíček Tomáš 1394 4½ 6 1315 35,8 

Vrána Petr 1878 6½ 8 1465 -6,3 
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Přehled kontumovaných a nesehraných partií 
 

1.1 1 Klatovy "C"   10 Klatovy "E" 

5   Hořejší Roman 1675 0 : 1K   Kaňák Nicholas 0 

2.3 8 Klatovy "D" (5/1)   4 Domažlice "C" (3/1) 

1   Škutová Sněžena (1/1) 1687 1K:0   Zwaschka František 1834 

3.1 2 Červené Poříčí (4/2)   10 Klatovy "E" (1½/2) 

1   Kubát Zbyněk (1/2) 1610 1K : 0   Neščáková Monika (½/1) 1398 

2   Urbánek Zdeněk (2/2) 1489 1K : 0   Kalista Radek (1/2) 0 

5.5 7 Horšovský Týn   8 Klatovy "D" 

5   Svitalský Richard 0 1K : 0   -   

6.5 3 Klatovy "F"   4 Domažlice "C" 

2   Chaloupka Zdeněk 0 0 : 1K   Holub Jan 1347 

7.1 4 Domažlice "C"   10 Klatovy "E" 

4   Pelnář Ondřej 0 1 : 0K   Schweigl Dominik 0 

5   Primus Tomáš 0 1 : 0K   Petrová Tereza 0 

7.2 5 Staňkov "A"   3 Klatovy "F" 

5   Souček Jiří 0 1 : 0K   -   

8.1 10 Klatovy "E"   9 Staňkov "B" 

3   Petrová Jana 0 1K : 0   Cvalín Petr 0 

8.4 3 Klatovy "F" 1 - 4 6 Postřekov "B" 

5   -   0 : 1K   Kuneš Jiří 0 

9.1 5 Staňkov "A" 4 - 1 10 Klatovy "E" 

5   -   0 : 1K   Vácha Marek 0 

 
Družstvo Klatovy „E“ má 4 neodehrané nebo kontumované partie 
 
Hráči základní sestavy Zwachka František a Váchal Pavel oba z družstva Domažlice „C“ odehráli pouze jedno 
utkání  
Hráč základní sestavy Hosnedl Adam z družstva Klatovy „E“ odehrál pouze jedno utkání 
Hráči základní sestavy Suchý Karel a Hránek Vít oba z družstva Klatovy „F“  odehráli pouze jedno utkání 
Všichni tito výše uvedení hráči porušili Soutěžní řád v bodě 3.5.6 a řídící orgán po skončení všech soutěží 
rozhodne o jejich potrestání 
 
Družstvo Staňkova „A“ získalo nárok na postup do Krajského přeboru II 
 
Děkuji všem kapitánům a vedoucím týmu za bezproblémové odehrání všech utkání. Hlášení výsledků mohlo 
být občas pružnější, ale vcelku z mé strany spokojenost 
 
 

Vedoucí soutěže:   Jan Lešetický 
        E-mail:  lesoun@seznam.cz 
        Skype: lesetickyj 
        Telefon:  777065012 

výsledky na:  http://chess-results.com/tnr16219.aspx?lan=1 
  http://db.chess.cz/soutez.php?sid=635 


